
 
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.:  

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków obiektów i instalacji użytkowych Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie” 
 

 

Myszków, dnia 02.08.2023 r.  
Znak postępowania: ZP 1.06.2023 

 
- do wszystkich Wykonawców - 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), 

w trybie przetargu nieograniczonego (art. 376 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp) 

pn.  Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków 

obiektów i instalacji użytkowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Myszkowie”. 
 
 

INFORMACJA 
na podstawie art. 222 ust. 5 pkt. 1 – 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 
 
Zamawiający: Zakład Wodociągo w i Kanalizacji Sp. z o. o., ul. Okrzei 140, 42-300 Myszko w, 

niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia informacje o nazwach albo imionach 

i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także o cenach 

lub kosztach zawartych w ofertach. 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena ofertowa brutto  

zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1. 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 

NIP 1182126841, Regon 364959321 

3 433 914,00 

2. 

RENPRO Spółka z o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 

NIP 854-21-66-221, REGON 812549246 

2 244 444,35 

3. 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, 

NIP 5213589769, REGON 142749104 

2 153 422,50 

4. 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 

02-627 Warszawa, 

NIP 5262725362, REGON 015529329 

2 269 042,50 

5. 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

NIP 876 24 59 238 REGON 341470612 

2 362 636,89 

 

 

 

…………………………………………………… 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 
 


		2023-08-02T12:53:23+0200
	Robert Chądzyński




